Руководителю отделения ПАО «Сбербанк» в г. Кургане
Курганская область, г. Курган, ул. Красина, д. 154.
От Межевого Олега Викторовича
Паспорт 5445 124443
Место прописки: г. Курган, ул. Блюхера, д. 64, кв. 125.
Номер телефона: +7-909-424-12-88
10 января 2026 года
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack]Заявление на отсрочку платежа по кредиту
[bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Следующая платежа по кредитному договору № 355351-12 от 10.05.2023. назначена на 15.01.2024 г. Довожу до сведения, что внести необходимую сумму в размере 10 500 рублей на счет я не смогу, так как был вынужден оплатить дорогостоящее лечение моего сына.
Руководствуясь вышесказанным,
Прошу предоставить отсрочку платежа на месяц. Обязуюсь 15.02.2026 г. внести на счет денежные средства в сумме 21 000 рублей.
Приложения:
1. Направление на лечение.
Межевой Олег Викторович (Межевой)